ARTIGOS 59, 60, PARÁGRAFO ÚNICO E ART. 61 DA LEI CoMPLEMEN
tar Estadual n2 27/86, de 08.0l.86, combinado com o artigo 
51, paragrafo primeiro,.inciso I, do Regimento Interno des 
ta Camara, fixa os subsídios dos Senhores Vereadores a sa­
ber:

a) Parte fixa em Ncz$ 324,00 (trezentos e vinte e
QUATRO CRUZADOS NOVOS)

b) Parte variável em Ncz$ 324,00 (trezentos e vin­
te E QUATRO CRUZADOS NOVOS).

Art. 22 Os efeitos da presente Resolução retroagem a l2 de janeiro 
do corrente ano e os valores ora fixados permanecerão imu
T AVE IS DURANTE O PRIMEIRO SEMESTRE DESTA SÉTIMA LEGISLATU